

Beerium Kraftölsbryggeri AB

559125-2795

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils Fredrik Kensander, Styrelseledamot
2023-03-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bryggeriverksamhet.

Försäljning till privatkunder och företag utan alkoholtillstånd sker via Systembolaget. Övriga kunder är små och medelstora pubar och restauranger främst i storgöteborg.

Bolaget har sitt säte i Ale kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget genomfört en nyemission. Emissionen har inbringat 700 000 kr.

Bolaget har under räkenskapsåret gjort större investeringar i ny bryggutrustning på totalt 1 000 000 kr.

Flerårsöversikt

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31	2018-09-01 - 2019-08-31
Nettoomsättning	1 371 140	916 640	892 785	519 146
Resultat efter finansiella poster	9 560	251 513	-38 656	-143 786
Soliditet (%)	80	77	58	61

Omsättningen har ökat med 50% mot föregående räkenskapsår. Den främsta orsaken till detta är ökad produktionskapacitet genom inköp av större bryggutrustning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	80 000	0	664 331	123 220	867 551
Balanseras i ny räkning			123 220	-123 220	0
Nyemission	32 200	688 800			721 000
Årets resultat				9 560	9 560
Vid årets utgång	112 200	688 800	787 551	9 560	1 598 111

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	688 800
Balanserat resultat	787 551
Årets resultat	9 560
Summa	1 485 911
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 485 911
Summa	1 485 911

Resultaträkning

	Not 1	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 371 140	916 640
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		61 347	-13 334
Övriga rörelseintäkter		473	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 432 960	903 306
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-629 044	-269 523
Övriga externa kostnader		-647 047	-262 594
Personalkostnader	2	-2 530	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-144 515	-118 400
Summa rörelsekostnader		-1 423 136	-650 517
Rörelseresultat		9 824	252 789
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-264	-1 276
Summa finansiella poster		-264	-1 276
Resultat efter finansiella poster		9 560	251 513
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		0	-12 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-12 000
Resultat före skatt		9 560	239 513
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-116 293
Årets resultat		9 560	123 220

Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	243 139	186 351
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	43 572	77 875
Summa materiella anläggningstillgångar		286 711	264 226
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		299 211	276 726
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		112 354	58 399
Varor under tillverkning		29 116	0
Färdiga varor och handelsvaror		150 022	117 792
Summa varulager m.m.		291 492	176 191
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		149 162	221 469
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		984 063	159 163
Summa kortfristiga fordringar		1 133 225	380 632
Kassa och bank			
Kassa och bank		268 956	290 186
Summa kassa och bank		268 956	290 186
Summa omsättningstillgångar		1 693 673	847 009
Summa tillgångar		1 992 884	1 123 735

Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		112 200	80 000
Summa bundet eget kapital		112 200	80 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		688 800	0
Balanserat resultat		787 551	664 331
Årets resultat		9 560	123 220
Summa fritt eget kapital		1 485 911	787 551
Summa eget kapital		1 598 111	867 551
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		600	0
Leverantörsskulder		122 291	9 001
Skatteskulder		45 695	57 183
Övriga skulder		226 187	190 000
Summa kortfristiga skulder		394 773	256 184
Summa eget kapital och skulder		1 992 884	1 123 735

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta kostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-09-01
- 2022-08-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-08-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	418 908
Inköp	167 000
Utgående anskaffningsvärden	585 908
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-232 557
Årets avskrivningar	-110 212
Utgående avskrivningar	-342 769
Redovisat värde	243 139

Not 4 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

2022-08-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	171 520
Utgående anskaffningsvärden	171 520
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-93 645
Årets avskrivningar	-34 303
Utgående avskrivningar	-127 948
Redovisat värde	43 572

Not 5 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-08-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	12 500
Utgående anskaffningsvärden	12 500
Redovisat värde	12 500

Underskrifter

Årsredovisning för Beerium Kraftölsbryggeri AB, 559125-2795
Avseende räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Nödinge

Marcello Mario Milli
Marcello Mario Milli
Ordförande
2023-01-20

Malte Heed
Malte Heed
Styrelseledamot
2023-01-20

Erik Harald Staffan Höglund
Erik Harald Staffan Höglund
Styrelseledamot
2023-01-20

Nils Fredrik Kensander
Nils Fredrik Kensander
Styrelseledamot
2023-01-20

Carl Martin Alexander Pollnow
Carl Martin Alexander Pollnow
Styrelseledamot
2023-01-20

Jan Fredrik Reinholdsson
Jan Fredrik Reinholdsson
Styrelseledamot
2023-01-20

Daniel Robert Siitam
Daniel Robert Siitam
Styrelseledamot
2023-01-20

Emil Gustaf Inge Staxäng
Emil Gustaf Inge Staxäng
Styrelseledamot
2023-01-20